Российская Федерация

Брянская область

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ФОКИНО

(СНДГФ)

Р Е Ш Е Н И Е

  от    30. 09. 2011 г.       №  4 -   592
                              г. Фокино
  О внесении изменений    и дополнений  в   Положение
            «О порядке   распределения   фонда  стимулирования

            руководителей      муниципальных   образовательных

           учреждений     дополнительного   образования    детей

           (кроме школы-искусств), муниципальных дошкольных

           образовательных      учреждений,          муниципальных

           образовательных  учреждений    для детей дошкольного

           и младшего школьного возраста, находящихся в ведении

           города Фокино»
    В целях упорядочения распределения фонда стимулирования руководителей муниципальных образовательных учреждений дополнительного образования детей (кроме школы-искусств), муниципальных дошкольных образовательных учреждений, муниципальных образовательных учреждений для детей дошкольного и младшего возраста, находящихся в ведении города Фокино,

   Совет народных депутатов города Фокино

Р Е Ш И Л:

1.Внести изменения и дополнения в Положение  «О порядке распределения фонда  стимулирования руководителей муниципальных образовательных учреждений дополнительного образования детей (кроме школы-искусств), муниципальных дошкольных образовательных учреждений, муниципальных образовательных учреждений для детей дошкольного и младшего школьного возраста, находящихся в ведении города Фокино,  утвержденное решением Совета народных депутатов города Фокино от 30.11.2010г. № 4-430 «О новой системе оплаты труда работникам муниципальных дошкольных образовательных учреждений и учреждений дополнительного образования детей (ЦДТ) города Фокино (Прилагается).

2.Решение вступает в силу с момента принятия.

3.Опубликовать решение в муниципальной газете «Фокинский Вестник».

Глава города                                                                                                           А.В. Семин

                   ПРИЛОЖЕНИE:

                                                                                                             к Решению Совета народных

 депутатов  города Фокино

                                                                                                                от    30. 09. 2011    №   4 - 592

Изменения и дополнения
в Положение «О порядке распределения фонда стимулирования руководителей муниципальных образовательных учреждений дополнительного образования детей (кроме школы-искусств), муниципальных дошкольных образовательных учреждений, муниципальных образовательных учреждений для детей дошкольного  и младшего школьного возраста, находящихся в ведении города Фокино»,
утвержденное решением Совета народных депутатов города Фокино
от 30.11.2010г. №4-430
 «О новой системе оплаты труда работникам муниципальных дошкольных образовательных учреждений и учреждений дополнительного образования детей (ЦДТ) города Фокино

1.п1.3.Постановления дополнить: «Размер стимулирующих выплат руководителю муниципального образовательного учреждения устанавливается  с обязательным учетом мнения МУ «Управление социальной-культурной сферы г.Фокино».
2.п.3.2.исключить слова: «Решение оформляется протоколом и направляется в МУ «Управление социально-культурной сферы города Фокино» для принятия решения. Размер доплаты устанавливается приказом  МУ «Управление социально-культурной сферы города Фокино», заменив: «Решение оформляется протоколом и направляется в администрацию города Фокино» для принятия постановления администрации города Фокино.
Глава города                                                                         А.В.Семин
г.Фокино
«   »____________2011
№ 4 -